

## Ispettorato Territoriale del Lavoro di Novara-Verbania

Decreto n. 2140

## IL DIRETTORE

- VISTO il D.P.R. 4 settembre 2002, n. 254, recante "Regolamento concernente le gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello Stato";
- VISTE le Circolari del Ministero dell'economia e delle finanze del 16 gennaio 2003, n. 2, del 13 giugno 2003, n. 32 del 30 dicembre 2004, n. 42;
- VISTO l'art. 3, comma 1, della legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. recante "Nuove norme sul procedimento amministrativo";
- RICHIAMATO il regio decreto del 23 maggio 1924, n. 827 recante "Regolamento per l'Amministrazione del patrimonio e per la contabilità generale dello Stato" e s.m.i.
- VISTO il Decreto Direttoriale n. 2 del 30.01.2017 dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro, in merito alla delega per la nomina dei consegnatari delle strutture territoriali;
- VISTO il Decreto Direttoriale n. 2128 del 26.09.2022 dell'Ispettorato Territoriale di Novara-Verbania, con il quale viene nominato consegnatario il Sig. Brancaccio Michele Arcangelo;
- RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla nomina, fino al 31/08/2025 del Consegnatario per debito di custodia, nonché del personale che collabora nelle attività di competenza e che lo sostituisce in caso di assenza o impedimento;
- CONSIDERATA la specificità di questo Ispettorato Territoriale del Lavoro, articolato in due sedi;

## **DECRETA**

E' conferito l'incarico di Consegnatario per Debito di Custodia degli Stampati a Rigoroso Rendiconto denominati "ATTESTATI DI CONDUCENTE" per l'Ispettorato Territoriale di Novara -Verbania a decorrere dal 20/09/2022 e fino al 26/09/2025, al Sig. Brancaccio Michele Arcangelo – Funzionario Amministrativo – Area III – F1

Come sostituto, in caso di sua assenza o impedimento temporaneo, è nominata la Sig.ra Mariotti Donatella - Funzionario Informatico Area III F2

Via Andrea Costa n. 33/35 - 28100 sede di NOVARA -Tel.0321 1648401 PEC: <u>itl.novara-verbania@pec.ispettorato.gov.it</u>

E-mail: ITL.Novara-Verbania@ispettorato.gov.it

Si invitano il Consegnatario e i suoi sostituti a porre in atto gli adempimenti previsti dagli artt. 26 e 27 del citato D.P.R. 254/2002.

Il presente provvedimento sarà trasmesso alla competente Ragioneria Territoriale dello Stato e alla Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 8, comma 1, del citato D.P.R. 254/2002.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell'ispettorato Nazionale del Lavoro.

IL DIRETTORE (dott. Angelo Serina)